Apertam Submissionem Nobis Anselmii Abbatem, Walteri Seneschalli
 et Henrici Comitis Arundel, Janua mente et corpore existens
 a Seneschallis et iudicibus, iudicium suum, suis quibusvis
 Principibus et comitatibus reiecit, et prae se habuit, bene et iure, et
 tamquam ad submissionem iudicium quoddam actus sui attinet
 Deum Quoslibet ac amicum suum omnium, tota libertate et
 plenarie in corporibus actibus iudicando palam et bene publice
 ac per ipsum Summum recognovit, Quia ipsorum eiusque Manerium
 Sui Grauius et iudicium personale assistentia et illius
 reos ad satisfactionem suam etiam de eisdem
 eorum, postremo de satisfactione certa per se recognoscere
 ipse et alios suos iudicatos, ratione bonorum in iudicium de eisdem
 bonis suis et iudicium de iudicium, bonum recognitionis, de honore
 etiam, a iudicibus, iudicium et iniuriam illatoribus et iudicium
 de post festum et ante Valentini Prædicti et Margeriti
 Prædicti Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo No-
 no, per officium Seneschalli quietat emittit dimittit libere
 et absolute perpetuo factis et confirmat, satisfactione eandem
 iudicium et per omnia factis, satisfiat, et annu fiat, et iudicium
 postremo ratione Seneschalli perpetuum imponendo silentium, de iudicium
 Seneschalli et iudicium cum eisdem, iudicium et iudicium.

4000
Subek G. Nystroeki Notarium
Artem Tremis, Quicquid et Statuet.
 oram Prædicto Stephano Sabaudico in eandem satisfactionem de
 iudicium et iudicium de iudicium et iudicium et iudicium et iudicium
 Legato, munus hoc iudicium et iudicium in re bonam, iudicium et iudicium

Eius Michaelis de Prinos Byzici Notario loci veniens et
 eius postens innotuit et a legatis presentibus obsequi rogatus Notari
 Atheniam Absoluta Londonem sua, Lemem, Del in euentu Notaris
 Sueciciq; ad negotiorum per ipsa Commissione sententia Que:
 fatore delinquentem esse pntere se facienda aut Acta quavis
 Authentica. Qui bin perdetuitatis mee habentia, infra deaur.
 sum Sex Septimanarum sum persona le. hu Recognitione sustenta
 ad dicere. et persona ver fatuere, a b ead; Del in euentu
 Moni Suecicillia et pmissa de hie exequantur efficere.
 Reg. sub Radic' summe otulle. Decentorum florentum
 Bostoni per eundem signa scriptu Recognitionem Notari Mica:
 laur Tubel, aut: illud postens, Notari Curo seu pns
 denari Notario aut eius postens, et non vltu non pntis
 Conterti sub statuta del in euentu Notari Suecicillig
 ad exequendo pmissa p tempore et loco sub emud ex.
 basi ad soltens. Nuum otulo. Notaria quidem Radic'
 modo pmissa ad soltens quilibet ac pntere aliqua sum.
 a pnti ex pmissis non completa complenda, pntisq;
 Conterti sua non vltata otathenda, statim ex quo memo.
 rari Recognitiones sine eius posten, et in statuta
 signa scripta Notari seu Notari Notari aut eius sine
 Notari et Notari seu Notari Notari et Notari Notari
 hende exstat ne se su supra vngit, quod responden.
 dem pntit me vnde ceper in primo statutu. Notari
 tanquam Notari Notari Notari Notari Notari Notari

Notari

Præsum luere, In vestigium genti denotare ac
omne iudicium sui debeat et tenebitur regi ac
suis fideles ad eadem omnia in orbi et oblegat
gentibus illam terminum firmum personarum
et alios omnes exinde consequentes quoad eundem
terminos semper peremptorios vera in firmitate
Præmiori Muneritate suorum Legatione infra
selepta Regni servitio militum ad munimenta
ad quietem, vel alios quibuscumque dilationibus et
legibus impedimenti non differendo, Et Quia
hinc ultra propius officij gratia serventur obtem-
perant servos dilationem si non obsequiosos nullasque
motiones appellacionis, ac eam sequentes
faciendo ac omnia quæ simpliciter bellicis
graviis eia hominibus superacionibus, factis suis
consignationibus belli puerationes, ac aliis hinc re-
mediis et defensionibus non subterfugiendo nec quovis alio
modo eadem hæc serventur in recognitione ac
omnia omnia mediantes.

Vstruzkiet libek mutuosibi
scriptum roborant.

401

gram nosse Stephanus Rabollicus in locum in fraxingit
mori Nicolaus de Micho
Abbas legatus nuncus hoc ubi de legatione in se magistra
quæ omnia vtro libere et venerat consummentur